



Kanclerz

Gdańsk, 04.03.2024r.

Nr postępowania w ewidencji centralnej: **ZP/26/055/U/24**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1) Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. Realizacja dwóch filmów promocyjnych dla Działu Współpracy Międzynarodowej

**ZAPYTANIE I WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
ORAZ ZMIANA SWZ**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia r. dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych Zamawiający (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z póź. zm), Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz dokonuje zmiany (SWZ).

Pytanie 7:

Bazując na opublikowanych przez Zamawiającego dokumentach oraz odpowiedziach na pytania zamieszczone na stronie postępowania wynika, że Zamawiający na etapie składania koncepcji scenariusza wymaga od oferentów (w przypadku filmu 1) przygotowania koncepcji, jednak nie wskazuje konkretnych kierunków i obszarów tematycznych. Taka forma przygotowania dokumentacji i wyłonienia Wykonawcy wymaga od oferentów research'u w celu pozyskania realnych postaci do filmu, aby na ich przykładzie stworzyć koncepcję scenariusza. W mojej ocenie tak zaawansowany research powinien być elementem zleconym przez Zamawiającego na dalszym etapie prac. W innym przypadku faworyzuje on oferentów biorących udział w szacowaniu wartości zamówienia lub współpracujących z Zamawiającym wcześniej. Wnioskuje aby Zamawiający wskazał obszary tematyczne do przedstawienia w filmie, w realizacji których jest w stanie wesprzeć wykonawcę w zakresie research'u potencjalnych osób. Jeśli jest to niemożliwe, wnioskuję aby przedstawienie koncepcji scenariusza miało formę konkursowy i nie obligowało oferenta do realizacji przesłanej na etapie składania ofert koncepcji scenariusza.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8:

W ramach szukania różnych rozwiązań na optymalizację kosztorysu chcielibyśmy się dowiedzieć czy jest już może jakiś pomysł / brief na filmy?

Nie ukrywam, że ułatwiłoby nam to przygotowanie precyzyjnego kosztorysu.

Odpowiedź nr 8:

Pomysł na film został zawarty w Zał. nr 4 do SWZ

Pytanie 9:

W SWZ widnieje informacja, że wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, musi złożyć, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. Moje pytanie brzmi, czy jeśli korzystam z "zasobów" w postaci operatora kamery, mistrza oświetlenia, kierownika produkcji itd., to potrzebuję dołączyć do dokumentacji zgodę powyższych osób na wzięcie udziału w projekcie? Co taki dokument powinien zawierać?

Odpowiedź nr 9:

Zgodnie z zapisami rozdz. VI SWZ Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, musi złożyć, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, o którym mowa w ust. 3, musi potwierdzać, że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności: 1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; 2) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia; 3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

Zgodnie z zapisami rozdz. IX SWZ w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, Wykonawca musi złożyć wraz z oświadczeniem wstępnym – zał. nr 2 do SWZ także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby- zał. nr 2 do SWZ.

Pytanie 10:

Czy zamiast storyboardu wykonawca może przygotować prezentację wrażeńową ze scenariuszem która będzie miała 15-17 stron?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 11:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie numeru konta do wymaganej wpłaty wadium zgodnie z postępowaniem numer: "(ID 889998) ZP/26/055/U/24 Realizacja dwóch filmów promocyjnych dla Działu Współpracy Międzynarodowej"

Odpowiedź nr 11:

Nr konta podany jest w rozdz. XIX pkt 3 SWZ.

Zamawiający wprowadza poniższe zmiany w SWZ

W rozdziale V pkt. 1

Było:

Termin związania ofertą upływa dnia 04.04.2024r.

Jest:

Termin związania ofertą upływa dnia 06.04.2024r.

W rozdziale XII pkt. 1

Było:

1. Termin i sposób złożenia oferty:

- 1) Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczącej przedmiotowego postępowania - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	06.03.2024 r.	do godz.	10:00
----------------	----------------------	-----------------	--------------

Jest:

1. Termin i sposób złożenia oferty:

- 1) Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings na stronie dotyczącej przedmiotowego postępowania - w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	08.03.2024 r.	do godz.	12:00
----------------	----------------------	-----------------	--------------

W rozdziale XII pkt. 2

Było:

2. Termin i sposób otwarcia ofert:

- 1) otwarcie ofert nastąpi:

w dniu	06.03.2024r.	o godz.	10:05
---------------	---------------------	----------------	--------------

Jest:

2. Termin i sposób otwarcia ofert:

- 1) otwarcie ofert nastąpi:

w dniu	08.03.2024 r.	o godz.	12:05
---------------	----------------------	----------------	--------------

Powyższe odpowiedzi i zmiany stają się integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Kanclerz Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Mariusz Miler

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)